(1) Confer Vulg. quæ hunc locum sic habet: *Nunc autem cum cognoveritis Deum, imo cogniti sitis a Deo, quomodo, etc.*

(2) Ita codd.

(3) Codd. *agenda*.

(4) Ita codd. heic et alibi.

(5) Victorinus morem suum ad scripta propria sæpe provocandi servat etiam in operibus editis.

(6) Codd. *scripta*.

, cognoscit eandem Deus, et sic anima A  
Denm. Quod autem dixit *elementa hujus*  
*ma*, non quo sint elementa alia, idcirco  
us mundi, et elementa quæ egena sunt :  
i possumus etiam in superioribus elementa  
sed longe semotum hoc ab usitatione (1).  
raum (2) *servire vultis*. Silicet, ut supra  
equam Deum noratis, serviebatis iis, qui  
ant, nunc ergo *his rursus servire vultis* :  
dit; ut eorum voluntatis sit, non necessitatis.  
em ad Judæos ista et de Judæis videatur  
est ad Galatas, qui Judæorum sibi disci-  
ngunt, sic adjungit.

0. — *Dies observatis, et menses, et tempora*  
lum *tempora*, genus sit ad omnia, cur (3) *et*  
*nenses*, et anni interpositum? Quasi alterum B  
em fieri potest: nam aliud est observare *dies*,  
abbato requiescat: aliud est observare *men-*  
t ut neomenia observet, cum finit luna vel  
liud est observare *annos*: aliud vero tem-  
ut jejunium, pascha, azyma, et cætera hu-  
pux apud Judæos multa sunt. Non enim  
ni sunt aut menses aut dies, sed tempora.

1. — *Timeo vos ne forte sine causa laborave-*  
*ris*. Id est multum metuo ne labor omnis  
evangelio quo instruxi vos, ut in Christum  
eatis; ne hic, inquit, labor in irritum ve-  
tra enim erit quod vos docui, cum Judæo-  
re disciplinam et observationes cœperitis.

2. — *Estote sicut ego, quoniam (6) et ego sicut*  
odo enim, inquit, transivi a Judæorum dis- C  
credidi in Christum, et illi servio; et aliud  
e vos docui, factusque sum talis quales vos  
e ergo, ut ego vivo: et si vos vivitis, vivo.

3. — *Fratres obsecro vos*, nihil me læsis-  
*quia per infirmitatem carnis evangelizavi vo-*  
*dem*. Istud, quod interpositum, ad persuas-  
ertinet, ut in omnibus sequamur Christum.  
us autem hoc suadeat, repetit principia  
sui. Primum commendat labores suos, ut  
nus carne cum fuisset et laboraret, tamen  
it sibi laborem, et evangelizaverit Galatis :  
iam *jampridem* id est, olim; unde firmari  
debuerat charitas erga me, fides erga

: si quidem longum tempus est. Non pe-  
quit, carni meæ; sed *per infirmitatem carnis* D  
*vi vobis*, et *jampridem* evangelizavi: quare  
ngitis alia, quæ ego vobis non evangeliza-  
autem dixit *nihil me læsisistis* illud adjecit,  
id vobis subtraxi, non aliquid minus dixi,  
ille qui læditur: ac ne crederent se velui-  
se, cum infirmus (7) carne evangelizavit,  
it, *nihil me læsisistis*, et ego propter vos in-